РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» сентября 2016 года									№  261-П
г.Лахденпохья

	Об утверждении проекта краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Мийнальского, Хийтольского и Элисенваарского сельских поселений в 2017 году

	В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия от 14 апреля 2014г. № 106-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Мийнальского, Хийтольского и Элисенваарского сельских поселений:
1. Утвердить проект краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Мийнальского, Хийтольского и Элисенваарского сельских поселений в 2017 году в составе многоквартирных жилых домов, расположенных по адресам:
1.Республика Карелия Лахденпохский район, пос.Нива, ул.Вокзальная, д.2;
2. Республика Карелия Лахденпохский район, пос.Хийтола, ул.Вокзальная, д.5;
3. Республика Карелия Лахденпохский район, пос.Элисенваара, ул.Петровского, д.3;
4. Республика Карелия Лахденпохский район, пос.Элисенваара, ш.Куркиекское, д.30;
5. Республика Карелия Лахденпохский район, пос.Элисенваара, ул.Лесная, д.2В.
2.	Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по развитию инфраструктуры, начальника отдела территориального развития и инфраструктуры (Мосягина А.О.).

Глава администрации
Лахденпохского муниципального района					        В.Д. Вохмин